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LIDKÖPINGS KOMMUN INFORMERAR 

 

SAMMANTRÄDE MED KOMMUNFULLMÄKTIGE 

Måndagen den 29 april 2024 sammanträder kommunfullmäktige i Lidköping. Ärenden som 

ska behandlas är bland annat:  

 

Allmänhetens frågestund, Riktlinjer för avgifter och ersättningar inom välfärdsnämndens 

verksamheter, Detaljtaxa VA år 2024, Taxa för slamtömning 2024, Årsredovisning 2023, 

Ansvarsfrihet för nämnder och styrelse Lidköpings kommun 2023, Upphandling av 

entreprenaden på Ängens avloppsreningsverk, Riktlinjer för bostadsförsörjning  2024-

2030, Ikraftträdande av taxan gällande Tillståndsenheten i samverkan (TIS), Antagande av 

kommunikationspolicy, Hemtjänst ska ingå i Lidköpings valfrihetsmodell enligt LOV, 

Slutredovisning Villa Videbeck demenscentrum, Svar på motion (V) om skötsel och tillsyn 

av kommunens badplatser, Svar på motion (V) om att anmälningsplikt inte ska införas i 

kommunal verksamhet, Svar på motion (MP) om att skapa en integrationsplan och införa 

integrationssamordnare, Svar på motion (S) (C) (MP) om att ta fram en 

kompetensförsörjningsplan med tillhörande lönestrategi, Redovisning av obesvarade 

motioner KF 29 april 2024, Valärenden - Entledigande och fyllnadsval KF 29 april 2024, 

Val av ersättare till Lidköping Energi AB, Val av ersättare till Lidköping Stadshus AB, Val 

av revisorer till kommunrevisionen räkenskapsåren 2023-2026, Val av nämndeman till 

Skaraborgs tingsrätt mandatperidoden 2024-2027, Val av ombud till Kommunforskning i 

Väst (KFi) mandatperioden 2023-2026, Anmälan om länsstyrelsens beslut om 

efterträdarval i kommunfullmäktige, Anmälningar KF 29 april 2024. 

 

Kallelsen och tillhörande handlingar finns tillgängliga på kommunens hemsida: 

www.lidkoping.se.  

 

Tid: Måndagen den 29 april 2024, kl 18:15 

Plats: Fullmäktigesalen, Lidbeckska huset, Hamngatan 1, Lidköping. 

 

Kommunfullmäktiges sammanträden är öppna för allmänheten och du är mycket 

välkommen som åhörare.  

 

Kommunfullmäktiges sammanträden filmas och direktsänds på www.lidkoping.se. 

Sammanträdet kan spelas upp efteråt. 

 

Kommunfullmäktiges sammanträden sänds även på närradion 93,8 Mhz och på 

www.radiolidkoping.se kan du lyssna när det passar dig.  
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Välkomna! 

 

Carl Rudbeck (M), kommunfullmäktiges ordförande 


